Posicdo Financeira saldo e a pagar
Eleicao 2014 Jose Pedro Gongalves Taques Governador

Data

09/07/2014

30/07/2014
30/07/2014
30/07/2014
30/07/2014
30/07/2014
05/08/2014
05/08/2014
10/08/2014
10/08/2014
10/08/2014
18/08/2014
20/08/2014
25/08/2014
30/08/2014
30/08/2014
30/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
18/09/2014
20/09/2014
25/09/2014
30/09/2014
30/09/2014
30/09/2014
30/09/2014
30/09/2014
30/09/2014
18/10/2014
29/10/2014
31/10/2014
31/10/2014
31/10/2014

Descricao

Saldo Banco
(+) Entradas

Fernando Maggi Scheffer
Elusmar Maggi Scheffer

Erai Maggi Scheffer

Roberto Machado Bortoncello
Aroldo Guizzo

Elizeu Zulmar Maggi Scheffer
José Maria Bortoli

Donato Chechinel

Kleverson Scheffer

Kleidimar T. Scheffer

Antonio Trento Scheffer
Dayla Mayra Santos

Nelson José Vigolo

Bom Futuro Agricola Ltda.
Agropecudria Araguaia Ltda
ABJ Comercio Agricola Ltda
Imobiliaria Sdo Benedito
MTM Construtora

(-) Saidas

Aluguel Iméveis

Alugueis Veiculos

Aquisicao de Imobilizado

Despesa com Pessoal

Despesas Internet

Doagdo - Terceiros - Candidatos
Engargos Financeiros

Eventos

Fundo Fixo de Caixa (Peg. Despesas)
Honorarios Contabeis

Instalacdo Comité

Material de Expediente

Producéo e Marketing

Servico de Consultoria Estratégica
Sistema e Software

Telefone Movel

Vale Transporte

(=) Saldo

A pagar

2 parc contrato Antecipar

2 parc contrato TR Producdo
Stelmat Aluguel

1 parc KGM

1 parc Vetor

Doagdes Terceiros - Candidatos
Saldrios Adm

Print Press

Grafica Print

Demais Fornecedores
E-Lege 2 parc

2 parc G.Guedes de Souza e cia Ltda (Infinity)
2 parc FCS

3 parc contrato Antecipar

3 parc contrato TR Produgdo
Stelmat Aluguel

2 parc KGM

Grupo Opinido 2

2 parc Vetor

E-Lege 3 parc

3 parc G.Guedes de Souza e cia Ltda (Infinity)
3 parc FCS

4 parc contrato Antecipar

4 parc contrato TR Produgdo
Stelmat Aluguel

3 parc KGM

Grupo Opinido 3

3 parc Vetor

E-Lege 4 parc

E-Lege 5 parc

Grupo Opinido 4

Stelmat Aluguel

4 parc Vetor

Soma Contas a Pagar =>

Contabilidade - Prestagdo de Contas/2012

Crédito

2.650.000,00

95.000,00
95.000,00
95.000,00
80.000,00
90.000,00
700.000,00
95.000,00
80.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
250.000,00
90.000,00
200.000,00
300.000,00
100.000,00
100.000,00

-1.875.834,66

-30.000,00
-7.000,00
-2.187,90
-5.582,40
-152,73
-804.497,00
-127,80
-500,00
-3.000,00
-36.000,00
-1.478,92
-640,61
-603.000,00
-350.000,00

-20.000,00
-1.262,50

-10.404,80

Débito

(525.000,00)
(555.000,00)

(7.000,00)
(100.000,00)
(250.000,00)

(70.000,00)
(109.500,00)
(110.101,80)
(30.000,00)
(20.000,00)
(34.000,00)
(400.000,00)
(525.000,00)
(555.000,00)
(7.000,00)
(200.000,00)
(54.000,00)
(250.000,00)
(20.000,00)
(33.000,00)
(400.000,00)
(350.000,00)
(370.000,00)
(7.000,00)
(200.000,00)
(54.000,00)
(250.000,00)
(20.000,00)
(20.000,00)
(36.000,00)
(7.000,00)
(250.000,00)

-5.818.601,80

02/10/2016

Saldo

2.650.000,00
2.650.000,00
95.000,00
190.000,00
285.000,00
365.000,00
455.000,00
1.155.000,00
1.250.000,00
1.330.000,00
1.400.000,00
1.470.000,00
1.540.000,00
1.610.000,00
1.860.000,00
1.950.000,00
2.150.000,00
2.450.000,00
2.550.000,00
2.650.000,00

2.620.000,00
2.613.000,00
2.610.812,10
2.605.229,70
2.605.076,97
1.800.579,97
1.800.452,17
1.799.952,17
1.796.952,17
1.760.952,17
1.759.473,25
1.758.832,64
1.155.832,64

805.832,64

785.832,64

784.570,14

774.165,34

774.165,34

249.165,34
(305.834,66)
(312.834,66)
(412.834,66)
(662.834,66)
(662.834,66)
(732.834,66)
(842.334,66)
(952.436,46)
(982.436,46)

(1.002.436,46)

(1.036.436,46)

(1.436.436,46)

(1.961.436,46)

(2.516.436,46)

(2.523.436,46)

(2.723.436,46)

(2.777.436,46)

(3.027.436,46)

(3.047.436,46)

(3.080.436,46)

(3.480.436,46)

(3.830.436,46)

(4.200.436,46)

(4.207.436,46)

(4.407.436,46)

(4.461.436,46)

(4.711.436,46)

(4.731.436,46)

(4.751.436,46)

(4.787.436,46)

(4.794.436,46)

(5.044.436,46)

02/10/2016 - 17:57



